2 N54ECMRKCF DE MARCHIS ERIKA 56,625
3 HKW7QX2WA2 MANCINELLI CAMILLA 49,75
4 A22Z4TZ6H7 MIGLIORANZA SILVIA 49,375
5 DXTYHNWBP3 GALIOTO DAVIDE 49

Concorso RIPAM - su base territoriale - per titoli ed esami, per il reclutamento di un
contingente complessivo di n. 1.248 (milleduecentoquarantotto) unità di personale non

dirigenziale, a tempo indeterminato e pieno, da inquadrare nei ruoli dell’Amministrazione
civile del Ministero dell’Interno, nell’Area dei funzionari. Profilo di funzionario economico-finanziario.

Codice B.1

REGIONE LAZIO - LATINA